

OFERTANT

SRL „Enelconstruct”, Administrator Sandu Veaceslav
(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către Consiliul Raional Orhei, mun. Orhei, M. Eminescu 2

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Sandu Veaceslav**, reprezentanți ai ofertantului **SRL „Enelconstruct”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de amenajare a teritoriului, asfaltarea ograzilor la IP LT ”Principesa Natalia Dadiani”**, Cod CPV 45200000-9, pentru suma fără TVA de 1032092.28 lei (un milion treizeci si doua mii nouazeci si doi lei 28 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 206418.46 lei (doua sute sase mii patru sute optsprezece lei 46 bani).
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în maximum **1(una)** luni calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (saizeci) zile**, respectiv pînă la data de **19 octombrie 2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
 - ☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 - ☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 18/09/2019

Sandu Veaceslav, în calitate de director SRL „Enelconstruct” legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Enelconstruct”



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 mii lei sau 0% din prețul total oferat.
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de scrisoare de garanția bancară în cuantum de 10,00 % (din prețul total oferat) și constituie 123851.08 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice, după semnarea procesului verbal de recepție finală.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3 (trei)** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 (trei)** zile calendaristice

SRL "ENELCONSTRUCT"



**Lucrari de amenajare a teritoriului,
asfaltarea ograzilor la IP LT "Principesa
Natalia Dadiani"**
(denumireaobiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-18/09/19

Lucrari de amenajare a teritoriului, asfaltarea ograzilor la IP LT "Principesa Natalia Dadiani"

Valoarea de deviz 1 238 510,74 lei.

Intocmit in prețuri curente 18.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	127,89	57,66	7 374,14
2.	7123011000200	Betonist	h-om	116,40	57,66	6 711,64
3.	7129020012800	Pavator	h-om	202,34	57,66	11 666,92
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	236,60	57,66	13 642,36
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,10	57,66	2 600,46
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,97	57,66	401,89
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	27,30	57,66	1 574,11
8.	8141260100100	Fasonator	h-om	2,38	57,66	137,24
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 144,92	30,00	94 347,60
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80	30,00	234,00
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,80	30,00	324,00
Total manopera						139 014,36

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	11,70	25,00	292,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	444,81	1 300,00	578 253,00
3.	1212121212121	apa	m3	3,60	20,00	72,00
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,20	1 250,00	17 750,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,36	250,00	590,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	84,72	250,00	21 180,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,05	10,00	20,50
8.	2320166200676	White spirit	kg	4,51	24,00	108,24
9.	23203226000401	Bitum	t	3,76	7 500,00	28 200,00
10.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,97	35,00	243,95
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,33	55,00	293,15
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,27	25,00	106,75
13.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,05	60,00	123,00
14.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,78	55,00	42,90
15.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	24,00	2 500,00	60 000,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	828,14	1,70	1 407,84



17.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	108,54	100,00	10 854,00
18.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	142,71	100,00	14 271,00
19.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,54	250,00	385,00
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,20	15,00	123,00
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	52,05	18,00	936,90
22.	2710703518270	Otel profilat	kg	81,90	18,00	1 474,20
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,40	45,00	18,00
24.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,62	20,00	12,40
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,47	3,50	1,65
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,20	20,00	604,00
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,50	20,00	30,00
Total materiale de construcții						737 393,98

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	14,00	150,00	2 100,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,10	300,00	330,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,08	400,00	10 032,00
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	14,62	400,00	5 848,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,08	400,00	10 032,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	25,08	750,00	18 810,00
7.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	14,00	60,00	840,00
8.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	129,66	150,00	19 449,00
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,38	600,00	1 428,00
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	30,00	250,00	7 500,00
Total utilaje de construcții						76 369,00

Total	lei.	952 777,34
Asigurari sociale si medicale	22,50%	31 278,23
Total	100,0+	984 055,57
Cheltuieli de regie	6,00 %	8 340,86
Total	100,0+	992 396,43
Beneficiu de deviz	4,00 %	39 695,85
Total	100,0+	1 032 092,28
TVA	20,00%	206 418,46

Total deviz:

1 238 510,74

Intocmit SRL "Enelconstruct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




**Obiect: Lucrari de amenajare a teritoriului,
asfaltarea ograzilor la IP LT "Principesa Natalia
Dadiani"**

Investitor: LT Principesa Natalia Dadiani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Asfaltarea ograzii				
		1.1. Asfaltarea ograzi, Bloc-1				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			62,49
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	250,00	0,87
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	150,00	44,10
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			16,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	30,00	16,20
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			9,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	30,00	9,60
4	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			294,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	30,00	126,61
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	150,00	120,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	60,00	48,00
5	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			11,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	30,00	11,70
6	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			63,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	30,00	63,31
7	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T	m3			406,59
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	57,66	59,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	30,00	5,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	250,00	300,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	400,00	39,23
8	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			850,60



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,00	270,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4000	400,00	560,00
9	TsI50C5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă la distanță de 25 km	t			93,71
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,3750	250,00	93,71
10	TsG07G	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari și de brad și transportarea materialului lemnos în depozite, în afara sau în zona lucrărilor, transportarea făcîndu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau rădăcinilor de 51...70 cm	buc			317,00
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,1700	57,66	9,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8400	30,00	205,20
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,1700	600,00	102,00
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			142,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,70	5,39
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 809,89
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 719,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,11
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			137,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 250,00	3,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,97
14	CO07A	Confecții metalice din otel profilat, model obisnuit la reparație	kg			46,79
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	18,00	18,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0060	3,50	0,02
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	20,00	0,16
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe bază de ulei V 351-3	kg	0,0100	55,00	0,55
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	25,00	3,75
15	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 853,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
16	IzD07A	Grunduirea și vopsirea manuală a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, în următoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb	m2			17,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	55,00	7,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,0100	24,00	0,24
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalică cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul	m2			80,88



1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	25,00	2,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	60,00	3,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	15,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	24,00	2,40
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 853,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		1.2. Asfaltarea ograzii,Bloc 2				
19	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			62,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	250,00	0,88
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	150,00	44,10
20	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			294,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	30,00	126,59
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	150,00	120,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	60,00	48,00
21	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			16,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	30,00	16,20
22	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			9,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	30,00	9,60
23	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			11,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	30,00	11,70
24	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			63,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	30,00	63,30
25	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare	m3			406,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	57,66	59,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	30,00	5,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	250,00	300,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	400,00	39,20
26	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			850,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,00	270,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	400,00	560,00



1	2	3	4	5	6	7
27	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			93,78
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	250,00	93,78
28	TsG07G	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc			317,00
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,1700	57,66	9,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8400	30,00	205,20
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,1700	600,00	102,00
29	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			143,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	30,00	5,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,70	5,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	250,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	100,00	100,50
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 835,87
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 744,57
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	91,30
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			137,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 250,00	3,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
32	CO07A	Confectii metalice din otel profilat ,model obisnuit la reparatie	kg			46,79
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	18,00	18,90
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	3,50	0,02
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	20,00	0,16
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	55,00	0,55
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	25,00	3,75
33	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 853,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
34	IzD07A	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb	m2			17,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1300	55,00	7,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,0100	24,00	0,24
35	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			80,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	25,00	2,61
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	60,00	3,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95



1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	15,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	24,00	2,40
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 853,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00

Intocmit
SRL "Enelconstruct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Lucrari de amenajare a teritoriului,
asfaltarea ograzilor la IP LT "Principesa
Natalia Dadiani"**

(denumireaobiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 02-18/09/19

Lucrari de amenajare a teritoriului, asfaltarea ograzilor la IP LT "Principesa Natalia Dadiani"

Valoarea de deviz 1 238 510,74 lei.

Intocmit in prețuri curente 18.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Asfaltarea ograzii				
		1.1. Asfaltarea ograzi,Bloc-1				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	287,00	62,49	17 935,64
	7123010010200	Betonist	h-om	83,23	57,66	4 799,04
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,00	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,48	20,00	229,60
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	84,38	150,00	12 657,00
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	3 510,00	16,20	56 862,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 895,40	30,00	56 862,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	142,00	9,60	1 363,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,44	30,00	1 363,20
4	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3	8,80	294,61	2 592,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,14	30,00	1 114,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,04	150,00	1 056,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	7,04	60,00	422,40



1	2	3	4	5	6	7
5	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	55,00	11,70	643,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,45	30,00	643,50
6	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3	7,80	63,31	493,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,46	30,00	493,80
7	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T	m3	15,60	406,59	6 342,75
	7129020012800	Pavator	h-om	16,22	57,66	935,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,81	30,00	84,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,72	250,00	4 680,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,56	20,00	31,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,53	400,00	612,00
8	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m 2	0,50	850,60	425,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,51	30,00	135,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,50	20,00	10,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,70	400,00	280,00
9	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	35,00	93,71	3 280,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	13,12	250,00	3 280,00



1	2	3	4	5	6	7
10	TsG07G	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	7,00	317,00	2 219,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,19	57,66	68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,88	30,00	1 436,40
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,19	600,00	714,00
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	142,00	142,75	20 269,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,30	30,00	639,00
	7129020012800	Pavator	h-om	73,84	57,66	4 257,61
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	450,14	1,70	765,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,28	250,00	320,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,85	20,00	17,00
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	142,71	100,00	14 271,00
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,73	7 809,89	21 321,00
	2320322600040 1	Bitum	t	2,81	7 500,00	21 075,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,82	300,00	246,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 510,00	137,24	481 728,81
	7129040010110	Asfaltator	h-om	175,50	57,66	10 119,33
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	329,94	1 300,00	428 922,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,53	1 250,00	13 162,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	38,61	18,00	694,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,60	400,00	7 440,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	18,60	400,00	7 440,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,60	750,00	13 950,00
14	CO07A	Confectii metalice din otel profilat,model obisnuit la reparatie	kg	23,00	46,79	1 076,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,05	57,66	464,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,30	30,00	69,00



1	2	3	4	5	6	7
	2710703518270	Otel profilat	kg	24,15	18,00	434,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,12	45,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,14	3,50	0,49
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,18	20,00	3,60
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,23	55,00	12,65
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	3,45	25,00	86,25
15	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	7,00	2 853,15	19 972,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,30	30,00	399,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,15	30,00	94,50
	7123011000200	Betonist	h-om	33,95	57,66	1 957,56
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	7,00	2 500,00	17 500,00
	1212121212121	apa	m3	1,05	20,00	21,00
16	IzD07A	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb	m2	22,00	17,19	378,23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,74	57,66	215,65
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,86	55,00	157,30
	2320166200676	White spirit	kg	0,22	24,00	5,28
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	22,00	80,88	1 779,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	24,20	57,66	1 395,37
	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,29	25,00	57,25
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,10	60,00	66,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	3,74	35,00	130,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,40	15,00	66,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,10	10,00	11,00
	2320166200676	White spirit	kg	2,20	24,00	52,80
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	7,00	2 853,15	19 972,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,30	30,00	399,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,15	30,00	94,50
	7123011000200	Betonist	h-om	33,95	57,66	1 957,56
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	7,00	2 500,00	17 500,00
	1212121212121	apa	m3	1,05	20,00	21,00
		Total Asfaltarea ograzi,Bloc-1 Inklusiv salariu				658 655,39 89 997,85
		1.2. Asfaltarea ograzii,Bloc 2				
19	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	154,00	62,50	9 625,30
	7123010010200	Betonist	h-om	44,66	57,66	2 575,10
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,54	250,00	135,00



1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,16	20,00	123,20
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	45,28	150,00	6 792,00
20	DG06A	Spargerea și desfacerea betonului de ciment pe suprafețe limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate în îmbracaminti carosabile	m3	8,70	294,59	2 562,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,71	30,00	1 101,30
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,96	150,00	1 044,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,96	60,00	417,60
21	DG05A	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	1 222,00	16,20	19 796,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	659,88	30,00	19 796,40
22	DG04B	Desfacerea de borduri de piatră sau de beton de orice dimensiune, așezate pe beton	m	108,00	9,60	1 036,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,56	30,00	1 036,80
23	DG05B	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din îmbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brînder, covoare asfaltice la rece	m2	223,00	11,70	2 609,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,97	30,00	2 609,10
24	TsA02C	Săpătură manuală de pămînt în spații limitate, avînd sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pămînt necoeziv sau slab coeziv adîncime < 0,75 m teren tare	m3	32,00	63,30	2 025,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,52	30,00	2 025,60
25	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevăzut sub prisma de balastare	m3	55,00	406,57	22 361,15
	7129020012800	Pavator	h-om	57,20	57,66	3 298,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,90	30,00	297,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,00	250,00	16 500,00



1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,50	20,00	110,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	5,39	400,00	2 156,00
26	TsE06B	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren coeziv	100m 2	5,00	850,90	4 254,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,15	30,00	1 354,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,00	20,00	100,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	7,00	400,00	2 800,00
27	TsI50C5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă la distanță de 25 km	t	45,00	93,78	4 220,00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	16,88	250,00	4 220,00
28	TsG07G	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tari și de brad și transportarea materialului lemnos în depozite, în afara sau în zona lucrărilor, transportarea făcîndu-se prin tractoare, diametrul cioatelor sau rădăcinilor de 51...70 cm	buc	7,00	317,00	2 219,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,19	57,66	68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,88	30,00	1 436,40
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,19	600,00	714,00
29	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundație de beton 35x15 cm	m	108,00	143,58	15 506,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,36	30,00	550,80
	7129020012800	Pavator	h-om	55,08	57,66	3 175,91
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	378,00	1,70	642,60
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,08	250,00	270,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,65	20,00	13,00
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	108,54	100,00	10 854,00
30	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,92	7 835,87	7 209,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,95	7 500,00	7 125,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,28	300,00	84,00



1	2	3	4	5	6	7
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 222,00	137,26	167 727,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	61,10	57,66	3 523,03
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	114,87	1 300,00	149 331,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,67	1 250,00	4 587,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	13,44	18,00	241,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,48	400,00	2 592,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,48	400,00	2 592,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,48	750,00	4 860,00
32	CO07A	Confectii metalice din otel profilat ,model obisnuit la reparatie	kg	55,00	46,79	2 573,51
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	19,25	57,66	1 109,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,50	30,00	165,00
	2710703518270	Otel profilat	kg	57,75	18,00	1 039,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,28	45,00	12,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,33	3,50	1,16
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,44	20,00	8,80
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,55	55,00	30,25
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	8,25	25,00	206,25
33	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	5,00	2 853,15	14 265,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,50	30,00	285,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,25	30,00	67,50
	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	57,66	1 398,26
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	5,00	2 500,00	12 500,00
	1212121212121	apa	m3	0,75	20,00	15,00
34	IzD07A	Grunduirea si vopsirea manuala a rezervoarelor cu vopsele gata preparate, in urmatoarele variante: un strat de vopsea de miniu de plumb	m2	19,00	17,19	326,65
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,23	57,66	186,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,47	55,00	135,85
	2320166200676	White spirit	kg	0,19	24,00	4,56
35	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	19,00	80,88	1 536,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,90	57,66	1 205,09
	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,98	25,00	49,50
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,95	60,00	57,00
	2430116104160	Email alchidic	kg	3,23	35,00	113,05



1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,80	15,00	57,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,95	10,00	9,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,90	24,00	45,60
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	5,00	2 853,15	14 265,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,50	30,00	285,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,25	30,00	67,50
	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	57,66	1 398,26
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	5,00	2 500,00	12 500,00
	1212121212121	apa	m3	0,75	20,00	15,00
		Total Asfaltarea ograzii,Bloc 2 Inclusiv salariu				294 121,95 49 016,51
		Total Asfaltarea ograzii Inclusiv salariu				952 777,34 139 014,36

		Total	lei.	952 777,34
		Asigurari sociale si medicale	22,50%	31 278,23
		Total	100,0+	984 055,57
		Cheltuieli de regie	6,00 %	8 340,86
		Total	100,0+	992 396,43
		Beneficiu de deviz	4,00 %	39 695,85
		Total	100,0+	1 032 092,28
		TVA	20,00%	206 418,46
		Total deviz: Inclisiv salariu		1 238 510,74

Intocmit

SRL "Enelconstruct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

